PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROFISSIONAL EM ENGENHARIA

ELÉTRICA

Comunicado nº 003/2021/FT / ENE / PPEE Em  15 de abril de 2021.

Para: Candidatos que se inscreveram no processo de seleção do
período de 2021/1.

Assunto:
Prorrogação do Edital do processo de seleção dos candidatos
que enviaram a documentação no dia 01/04/2021 até
12/04/2021.

Vimos por meio deste, informá-los que o Programa de Pós-Graduação
Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) por razões técnicas teve a necessidade de
prorrogar o Edital nº 13 retificado pelo Edital nº 14 do processo de seleção devido a
grande demanda dos candidatos que se inscreveram e não puderam enviar a
documentação dentro do prazo.

Dessa forma comunicamos que não será possível homologar as
inscrições na data prevista do edital, mas informamos aqui a próxima data
29/04/2021 de homologação.

Atenciosamente,
Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE)

Documento assinado eletronicamente por Georges Daniel Amvame Nze,
Coordenador(a) Substituto(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional
em Engenharia Elétrica - PPEE, em 16/04/2021, às 10:22, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6563190 e o código CRC E79078A8.

Referência: Processo nº 23106.043049/2021-15 SEI nº 6563190

Comunicado 003 (6563190)         SEI 23106.043049/2021-15 / pg. 1

	Comunicado 003 (6563190)